O CISSUL torna público realização de uma Dispensa de Licitação, cujo  objeto “Aquisição de material de consumo hospitalar, em 
razão de processo anterior que restou fracassado, visando atender às necessidades da CISSUL/SAMU.” / CONTRATADA: At Varginha 
Equipamentos Médicos Ltda  / CNPJ: 29.938.787/0001-19 / Valor: R$14.877,50 (Quatorze mil, oitocentos e setenta e sete reais e 
cinquenta centavos). / O inteiro teor da Autorização de Contratação Direta está à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 13  
às 17 horas, na Rua João Urbano Figueiredo, nº 177, Bairro Boa Vista, Varginha/MG, no Portal Nacional de Contratações Públicas